COMUNE DI LUCCA SICULA
f: j’gé %% il %§ . 5

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

N. 9 del 19 Luglic 2018

GGETTO f Oggetto: Nomina Commissione Elettorale Comunale.

L’anno duemiladiciotto il giorno 19, del mese di Luglio, alle ore 10,00 presso la Seds Comunale.

IL SINDACO

com ;rsz:.,ﬁjcfc, oltre al Smdum che la prcsnede n. 3 C"mjﬂnwﬂt’ effe’mw en. 3 compon 6‘1t‘ su*}pgen {, cOost
core previsto dall'art. 12 del D.P.R. 20-Marzo-1967, n. 223, e s.m.i e che ne!ia Commissione deve essers
rappresentata la mino maﬁ

Dato atto che i’aﬁ:. 4 comma 1 della L.R. n.32 del 20.08.1994 attribuisce al Sindaco tutte le nomine, le
designazioni e le revoche previste dalla vigente legislazione nazionale e regionale;
i}af;o at’s m uno spirito di collaborazione e trasparenza, con note' 3658 e 3659 del 2.07.2018 ¢ statc
richie capigruppo Consiliari, la designazione dei Consiglieri di ogni gruppo ;

Preso atto che il Capogruppo della lista di Maggioranza “ Cambiamenti Comune” ha designato due
nominativi, quali componenti effettivi e due supplenti per la commissione;

P“reso atto, altresi, ch e con nota 1.3932 del 18.07.2018 del il capogruppo del gruppo di minoranza della lista
“ Una Woova Lucca”, ha designato un nominativo, quale componente effettivo € un nominativo, quale
compents suppleste, per la commissione;

Ritenuto necessario procedere alla nomina della commissione in parola;

Vista la legge Regionale n. 7/16%2

- Visto il Decreto Legislativo 267/2000
Vista la Legge Regionale n. 30/2000
Visto POREL




DETERMINA

Norinare la Commissione Eletiorale Comunale (CEC) prevista dall'art. 12 del D.P.R. 20-Marze-1967, n.

2243, e 5., nelle persone di seguito indicate:

Sindaco o suoc rappresentante Presidente

Giannetto Francesco Consigliere Comunale Componente effettivo
Silvio Orietta Consigliere Comunale Componente effettivo
Dangelo Giuseppe Consigliere Comunale Componente effettivo
Cascio Silvestie Consigliere Comunaie Componente supplente
Anzelmo Elena Consigliere Comunale Componente supplente
Soldano Maria Consigliere Comunale Componente supplente

IL SINDACO
Avv. Salvatore Dazzo




Visto si esprime parere favorevole per la regolarita tecnica, ai sensi dell’art. 53 della
Legge 142/90, recepito dall’art. 1 comma 1 lett. I ) della L.R. 48/1991 come integrato

dall’art. 12 L.R. n. 30/2000;
IL DIRIGENTE DEL SETTORE AMM/VO
(Dott\Giuseppe Cunetto)

[

-

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione ¢ stata registrata con il n. 4 (:§

2018 ¢ pubblicata all'albo pretorio on-line sul sito www.comune.luccasicula.ag.it di

questo Comune, per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 20 UG 20‘8

Lucca Sicula, li

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

f.to Cabibi Giuseppe f.to Cunetto Giuseppe

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li

IL SEGRETARIO COMUNALE
N
|

(




